Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Стригуновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01 сентября  2008 г.                                                                                № 172

О премировании работников

На основании Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения «Стригуновская средняя общеобразовательная школа» и протокола заседания управляющего Совета  №6  от 01 сентября  2008 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на период  сентябрь- декабрь  2008 года
	№ п/п
	Ф.И.О.

работника школы
	               Должность
	 Кол-во баллов,%

стимулирующей части
	Роспись работника

	1.
	Твердохлеб О.В.
	учитель физической культуры
	57 баллов

	2.
	Бабич И.Н.
	учитель русского языка и литературы
	51 балл

	3.
	Дуюн С.А.
	учитель русского языка и литературы
	46 баллов

	4.
	Карпенко Е.Н.
	учитель русского языка и литературы
	49 баллов

	5.
	Бабаева О.С.
	учитель начальных классов
	30 баллов

	6.
	Дмитриева Т.И.
	учитель начальных классов
	38 баллов

	7.
	Ковалева Н.А.
	учитель начальных классов
	41 балл

	8.
	Карнаух Н.В.
	учитель начальных классов
	41 балл

	9.
	Водяницкая О.В.
	учитель ИЗО
	55 баллов

	10.
	Зарубина И.А.
	учитель биологии и химии
	34 балла

	11.
	Ткаченко Н.Г.
	учитель физики
	27 баллов

	12.
	Карнаух Б.Н.
	учитель физической культуры
	54 балла

	13.
	Коровянская А.А.
	учитель биологии и химии
	29 баллов

	14.
	Коровянская Т.А.
	учитель математики и информатики
	54 балла

	15.
	Пилюк З.В.
	учитель географии
	28 баллов

	16.
	Рослик Л.П.
	учитель музыки
	48 баллов

	17.
	Чугунова С.Н.
	учитель английского языка и православной культуры
	42 балла

	18.
	Рудная М.Р.
	учитель истории и православной культуры
	46 баллов

	19.
	Подгородова Е.В.
	учитель технологии
	38 баллов

	20.
	Черкашина М.Е.
	учитель английского языка и
	27 баллов

	21.
	Касилова Н.Н.
	старшая вожатая
	45 баллов

	22.
	Рослик В.Г.
	 Учитель ОБЖ
	50 баллов

	23.
	Пилюк А.Н.
	мастер ПО
	30 баллов

	24.
	Зверева Н.И.
	учитель ритмики
	41 балл

	25.
	Рудный А.Н.
	мастер ПО
	23 балла

	26.
	Дмитриева Т.И.
	классный руководитель 1 класса
	20%

	27.
	Карнаух Н.В.
	классный руководитель 2 класса
	30%

	28.
	Бабаева О.С.
	классный руководитель 3 класса
	20%

	29.
	Ковалева Н.А.
	классный руководитель 4 класса
	30%

	30.
	Дуюн С.А.
	классный руководитель 6 класса
	30%

	31.
	Зверева Н.И.
	классный руководитель 7а класса
	30%

	32.
	Зарубина И.А.
	классный руководитель 7б класса
	20%

	33.
	Коровянская Т.А.
	классный руководитель 8а класса
	20%

	34.
	Пилюк З.В.
	классный руководитель 8бкласса
	20%

	35.
	Ткаченко Н.Г.
	классный руководитель 9 класса
	20%

	36.
	Карнаух Б.Н.
	классный руководитель 11 класса
	50%

	37.
	Бабич И.Н.
	зам. директора по УВР
	101 балл

	38.
	Карпенко Е.Н.
	зам. директора по ВР
	97 баллов

	39.
	Бессонова Н.А.
	уборщик слуб. помещен.
	15%

	40.
	Ложникова Т.М.
	уборщик слуб. помещен.
	15%

	41.
	Шахманова Л.А.
	уборщик слуб. помещен.
	15%

	42.
	Кудрявцева Л.В.
	уборщик слуб. помещен.
	15%

	43.
	Прах Г.М.
	уборщик слуб. помещен.
	15%

	44.
	Ляпина Н.П.
	уборщик слуб. помещен.
	20%

	45.
	Червонный Н.Г.
	рабочий по обсл. зданий

	40%

	46.
	Рудная М.Р.
	библиотекарь
	10%

	47.
	Дебелая Л.Н.
	шеф- повар
	20%

	48.
	Якименко В.В.
	повар
	10%

	49.
	Лошак Т.Н.
	кладовщик
	15 %

	50.
	Ткаченко С.И.
	под.раб. кухни
	15 %

	51.
	Лошак С.И.
	дворник
	10%

	52. Д
	Денисенко А.Я.
	сторож
	10%

	53.
	Рудый А.Н.
	слесарь- сантехник
	25%

	54.
	Пилюк А.Н.
	водитель автобуса
	40%

                        Директор школы                                О.Твердохлеб